PROVINCIA DI LATINA

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 3533 OGGETTO: L.R. 11/04 - Lavori di adeguamento della pubblica
. - illuminazione di Via Appia Antica - Approvazione progetio
data 7 5 51U 74713 preliminare

3
L anno duemilatredici, i giorno N} Lol ’Vd‘g,ujiw del mese di

Comunale, in seguilo a convecazione disposta dal Sindaco, si & riunia la Giu

: - s -
{ p .
kl Comunale, alla presenza degli Assessori:

Richiesta Finanziamento

— .
alle ore A 2. &0 e seguenti, nella sede

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | X| ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE | x| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | x’| ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE || ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE || ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE X
SELVAGGI EMILIO PRESENTE | X'| ASSENTE

Partecipa alla seduta il sotfoscritte Scgreiario Comunale, Dott.. Marce Rapooi

Assume la presidenza il Sindace Nieola PROCACCINL il quale, constatato il numero legale degli intervenati, dichiara aperta la seduta per la trattaziene degli

argomenti
proposii.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolariti

teenica della proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

IL DIRFGENTE
Dott. Ing. Armindo Pércoco

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere [avorevole in ordine alla regolarith

contabile delta proposta di deliberazione in argomento
< . -~
j’o-.t‘.ﬁzjﬂ“w o Oﬁ‘} Q«»—FU:EE* i @,
O w i, Q,QQ.Q AISTS RVSR rp .
-

UWWDC’; u\-\q,._,[:-.. Lo vt Wb agg o
welv . & ,Lu_kv.,g,u- Ao gt v Fj
el I
}th Az e s So u&lﬁwﬂ'& ovio s
%"\:’b&' )j‘\—(ﬂf:‘m vtf/g\ '],v_/tb_%"‘-‘/m‘ :
P o i T 1y
Termacina, 2 2 -0 6~ Qo ig
IL DIRIGENTE
Dott.ssa Ada Nasti

b

fi



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la L.R. n® 11/04

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per i Lavori di adeguamento della pubblica

illuminazione di Via Appia Antica;

Visto il relativo progetto preliminare redatto dalllU.T.C. dellimporto complessivo di €

268.285,80 costituito dal seguente quadro economico:

A — IMPORTI PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI

A1 —Importo lavori e forniture da computo metrico ........................ € 180.000,00
OneriperlasiCurezza .........coooi i € 14.400,00
Lavori soggettia ribassod'asta..........c.ooiiiiii i € 165.600,00

A2 — Oneri per la sicurezza specifici —aggiuntivi ...l € 12.500,00

Atot Totale importo lavori di appalfo .....ccovsviviriceriiciiinniin e € 192.500,00

B — SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE
B1 — Spese R.U.P. (0;5%) contribuio (1,5%) Spese gara e pubblicita...€ 3.850,00
B2 — Spese tecniche per:
Rilievi, progettazione preliminari, definitiva ed esecutiva
Attivita di coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione
Relazioni specialistiche £ 9.625,00
B2.1 Spese tecniche per: € 9.625,00
Direzione lavori, contabilita e misura
Redazione stato finale e certificato di regolare esecuzione

Aftivita di coord. Per la sicurezza in fase di esecuzione

B2.2 C.N.P.A.lLA. su spese tecniche (4%) B2 e B2.1 € 770,00
B3 LAVORI!IIN ECONOMIA
(previsti in progetio ma esclusi dal computo} € 16.249,18

Suddivisione importi:

ah

Assistenza agli scavi 1.249,18
Opere accessorie per il completamento degli impianti € 15.000,00
Oneri di allaccio nuove utenze

B4 IVA su spese tecniche 21% B2 e B2.1 € 4.204,20

B5 IMPREVISTI € 9.625,00



B6 IVA SUI LAVORI (A+B3+B5) £ 21.837,42
BTOT. Totale somme a disposizione € 75.735,80

C-TOTALE QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO A+B € 266.285,80

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni,
Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di approvare il progetto preliminare dei “Lavori di adeguamento della pubblica
illuminazione di Via Appia Antica” per 'importo complessivo di € 268.285,80, costituito
dal seguente quadro economico:

A - IMPORTI PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI

A1 — Importo lavori e forniture da computo metrico ...t € 180.000,00
Oneri perla SiCUIrEZZa ... e, € 14.400,00
Lavori soggetti aribassod'asta..........coooviiiii € 165.600,00

A2 — Oneri per la sicurezza specifici — aggiunfivi .......................... € 12.500,00

Atot Totale importo lavori di appalfo ... £ 192.500,00

B — SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B1 — Spese R.U.P. (0;5%) contributo (1,5%) Spese gara e pubblicita...€ 3.850,00
B2 — Spese tecniche per:

Rilievi, progettazione preliminari, definitiva ed esecutiva

Attivita di coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione

h

Relazioni specialistiche 9.625,00
B2.1 Spese tecniche per: € 9.625,00
Direzione lavori, contabilita e misura
Redazione stato finale e certificato di regolare esecuzione
Attivita di coord. Per la sicurezza in fase di esecuzione
B2.2 C.N.P.A.lLLA. su spese tecniche (4%) B2 e B2.1
B3 LAVORIIN ECONOMIA

(th

770,00



{previsti in progetio ma esclusi dal computo) € 16.249,18
Suddivisione importi;
Assistenza agli scavi € 1.249,18
Opere accessorie per il completamento degli impianti € 15.000,00
Oneri di allaccio nuove utenze
B4 VA su spese tecniche 21% B2 e B2.1 € 4.204,20
B5 IMPREVISTI € 9.625,00
B6 IVA SUI LAVORI (A+B3+B5) € 21.837 42
BTOT. Totale somme a disposizione € 75.785,80

C-TOTALE QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO A+B € 268.285,80

2. di autorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, al sensi
della L.R. n°11/04 per i “Lavori di adeguamento della pubblica illuminazione di Via
Appia Antica”;

Quindi con voto unanime separato

DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediaitamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.



11 presente verbaie viep€ cosi sotioscritta

IL PRES TE IL SEGREWARIO COMUNALE
Dr. Nic)ﬂa accini Dott, Marco Raponi
L

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Su qanfonnmgemﬁ:uz;nns del defepato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & state pubblicato il giormno
i 1 Dby 30 i Albo Pretorio onsline del Comune {all’indirizzo www.gazzettn amministrative.it} ai sensi delt’art. 32 detla legge 18

sinonn I0N0 n A

L

Terracing, ;%
o

IL DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE

PR
istrutiore Lol L 27y
Raimopdo Pannczio

La presenie deliberazione & divenuta esecutiva il

I:I perché trascorsi 10 giomi dalla:data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267}
I:I perché adottata con Iz formula della immediata eseguibilita (art. 134, commua 4, del decreto legislativa 18 agesto 2000, n. 267)

Terracina,

p- L'UFFICIO DELIBERAZIONI




